



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Startup Finansmanı ve Değerlemesi	MUD5020	1	3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Denetim - YL - Lisansüstü (Yüzyüze, sözlü anlatım, uygulama ve atölye çalışması.)				
Amaç	Bu ders öğrencilerin start-uplar hakkında genel kavram ve terimleri öğrenerek; start-upların finansman aşamalarını, finansman yöntemlerini ve start-upların değerlemesinin nasıl yapılacağını öğrenmesini ve ilgili taraflara raporlayabilmelerini amaçlar.				
Ders İçeriği	Girişimcilik ve Startup Kavramı, Startup Alt Sektörleri, Start-upların Başarısız Olma Nedenleri, Start-upların Ülke Ekonomileri Açısından Önemi, Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülke Ekonomilerinde Start-upların Önemi, Türkiye Ekonomisinde Start-upların Önemi, Dünya'da Ve Türkiye'de Startup Ekosistemi, Start-uplara Destek Veren Kurum Ve Kuruluşlar, Startup Finansmanı ve Startup Yatırım Aşamaları, Startup finansman Yöntemleri, Startup Değerlemesinde Geleneksel ve Alternatif Değerleme Yöntemleri, Startup Değerleme Raporu Hazırlanması				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Vahdet ALTUNDAL				
Ders Kaynakları	Altundal, V. ve Başar, M. (2020). Erken Aşama Start-upların Finansmanı ve Değerlemesi, Detay Yayıncılık. Ankara., Damodaran, A. (2019). The Little Book of Valuation: How to Value a Company, Pick a Stock and Profit Audiobook.				

Hafta	Konu
1	Girişimcilik ve Startup Kavramı, Startup Alt Sektörleri, Start-upların Başarısız Olma Nedenleri
2	Start-upların Ülke Ekonomileri Açısından Önemi
3	Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülke Ekonomilerinde Start-upların Önemi
4	Türkiye Ekonomisinde Start-upların Önemi
5	Dünya'da Ve Türkiye'de Startup Ekosistemi
6	Start-uplara Destek Veren Kurum ve Kuruluşlar
7	Start-uplara Destek Veren Kurum ve Kuruluşlar, Kuluçka Merkezleri, Hızlandırma Programları, Diğer Kurumlar.
8	Ara Sınav
9	Startup Finansmanı ve Startup Yatırım Aşamaları
10	Startup Finansman Yöntemleri, Melek Yatırım, Risk Sermayesi, Kitle Fonlaması, Diğer Yöntemler.
11	Startup Değerlemesinde Geleneksel ve Alternatif Değerleme Yöntemleri
12	Startup Değerlemesinde Geleneksel ve Alternatif Değerleme Yöntemleri
13	Startup Değerlemesinde Geleneksel ve Alternatif Değerleme Yöntemleri
14	Startup Değerleme Raporu Hazırlanması

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	8	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	2	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	2	3
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Konuk Konuşmacı	2	1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	3	6
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	3	10
Ara Sınav 1		2	1
Ödev 1		4	1
Final		2	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		182	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		7,14	

## Program Çıktıları

1	Muhasebe ve denetim alanında güncel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olmak.
2	Muhasebe bilgilerini stratejik, taktik ve operasyonel boyutlarda kullanabilme ve bu bilgileri akademik düzeyde analiz etme ve tasarlama
3	Akademik yaşamın gerektirdiği hem teorik hem de uygulama bazındaki muhasebe ve denetim konularıyla akademik yaşama kolayca adaptasyon sağlama
4	Bilişim teknolojileri başta olmak üzere, muhasebe ve denetim alanındaki çağdaş yöntem ve teknolojilerdeki güncel gelişmeleri izleme, bunları etkili bir şekilde kullanabilme ve kendini sürekli yenileme becerisi kazanma
5	Yerel, ulusal, uluslararası ve küresel boyutlarda muhasebe alanındaki hem teorik hem de pratik değişim ve gelişimi izleme becerisi kazanma
6	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye, yenilikçiliğe her şart altında önem vermek ve verileri ilgili doğrultuda toplayabilmek.
7	Bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk almak, açık fikirli, eleştiriye açık, yapıcı ve özgüven sahibi olmak, etkin ve verimli çalışmak
8	Muhasebe ve denetim alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında her şart altında toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip olmak ve uygulamak
9	Liderlik vasıflarını kazanmak ve başarı ile uygulamak
10	Bir yabancı dili kullanarak muhasebe ve denetim alanı ile ilgili bilgileri izlemek ve meslektaşları ile iletişim kurmak
11	Takım çalışmasına uyumlu, inisiyatif sahibi, analitik düşünebilen, yenilik ve değişime açık, yaşam boyu öğrenme davranışı kazanma
12	Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme
13	Toplumsal Sosyal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için projeler ve etkinlikler düzenleyebilir.

## Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ	PÇ
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Startuplar hakkında bilgi sahibi olma ve startup kuruluş aşamalarının öğrenilmesi	3	3	4	4	4	5	3	3	2	5	4	4	3	
Startupların başarısızlık nedenlerinin öğrenilmesi	3	3	4	4	4	3	3	2	2	5	2	2	3	
Startup finansman yöntemlerinin öğrenilmesi	3	3	4	4	5	5	3	3	2	5	4	4	3	
Startupların değerlendirme nedenlerinin öğrenilmesi	3	3	4	4	4	5	3	3	2	5	4	4	3	
Startup finansmanı ve değerlendirme yöntemlerinin öğrenilmesi, startup değerlendirme süreçlerinin yönetilebilmesi ve değerlendirme raporunun hazırlanma aşamalarının öğrenilmesi	3	3	4	4	4	5	3	3	2	5	4	4	3	